

悪性リンパ腫 (ML)

コード	治療名	一般名	製剤名	投与量	投与日	投与時間	1コース	備考
ML001	ABVD	ドキシソルビシン		25mg/m <sup>2</sup>	d1.15	30分	4週	HL
		プレオマイシン	プレオ	10mg/m <sup>2</sup>	d1.15	30分		
		ビンブラスチン	エクザール	6mg/m <sup>2</sup>	d1.15	5分		
		ダカルバジン		375mg/m <sup>2</sup>	d1.15	30分		
ML002	CHOP	シクロホスファミド	エンドキサン	750mg/m <sup>2</sup>	d1	60分	3週	
		ドキシソルビシン		50mg/m <sup>2</sup>	d1	30分		
		ビンクリスチン	オンコビン	1.4mg/m <sup>2</sup>	d1	5分		
		ブレドニゾロン	ブレドニン	60mg/m <sup>2</sup>	d1-5			
ML003 (01-03)	Rituximab	リツキマブ		375mg/m <sup>2</sup>	d1	下記参照	1週	
ML004 (01-04)	R-CHOP	リツキマブ		375mg/m <sup>2</sup>	d1	下記参照	3週	
		シクロホスファミド	エンドキサン	750mg/m <sup>2</sup>	d2	60分		
		ドキシソルビシン		50mg/m <sup>2</sup>	d2	30分		
		ビンクリスチン	オンコビン	1.4mg/m <sup>2</sup>	d2	5分		
		ブレドニゾロン	ブレドニン	60mg/m <sup>2</sup>	d2-6			
ML005	THP-COP	シクロホスファミド	エンドキサン	750mg/m <sup>2</sup>	d1	60分	3週	
		ピラルビシン	テラルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	d1	30分		
		ビンクリスチン	オンコビン	1.4mg/m <sup>2</sup>	d1	5分		
		ブレドニゾロン	ブレドニン	60mg/m <sup>2</sup>	d1-5			
ML006 (01-03)	R-THP-COP	リツキシマブ		375mg/m <sup>2</sup>	d1	下記参照	3週	
		シクロホスファミド	エンドキサン	750mg/m <sup>2</sup>	d2	60分		
		ピラルビシン	テラルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	d2	30分		
		ビンクリスチン	オンコビン	1.4mg/m <sup>2</sup>	d2	5分		
		ブレドニゾロン	ブレドニン	60mg/m <sup>2</sup>	d2-6			
ML007	COP	シクロホスファミド	エンドキサン	750mg/m <sup>2</sup>	d1	60分	3週	
		ビンクリスチン	オンコビン	1.4mg/m <sup>2</sup>	d1	5分		
		ブレドニゾロン	ブレドニン	60mg/m <sup>2</sup>	d1-5			
ML008 (01-03)	R-COP	リツキシマブ		375mg/m <sup>2</sup>	d1	下記参照	3週	
		シクロホスファミド		750mg/m <sup>2</sup>	d2	60分		
		ビンクリスチン		1.4mg/m <sup>2</sup>	d2	5分		
		ブレドニゾロン	ブレドニン	60mg/m <sup>2</sup>	d2-6			
ML009 (01-03)	R-CCVP	リツキシマブ		375mg/m <sup>2</sup>	d1	下記参照	3週	救援療法
		イリノテカン		35mg/m <sup>2</sup>	d2-4	60分		
		カルボプラチン		250mg/m <sup>2</sup>	d2	60分		
		ビンデシン	フィルデシン	3mg/m <sup>2</sup>	d2	5分		
		ブレドニゾロン	ブレドニン	100mg/body	d2-6			
ML010	CCVP	イリノテカン		35mg/m <sup>2</sup>	d1-3	60分	3週	救援療法
		カルボプラチン		250mg/m <sup>2</sup>	d1	60分		
		ビンデシン	フィルデシン	3mg/m <sup>2</sup>	d1	5分		
		ブレドニゾロン	ブレドニン	100mg/body	d1-5			
ML011 (01-06)	R-IMVP	リツキシマブ		375mg/m <sup>2</sup>	d1	下記参照	3週	救援療法
		ビンデシン	フィルデシン	3mg/body	d2	5分		
		ミトキサントロン	ノバントロン	10-15mg/body	d2	30分		
		イホスファミド	イホマイド	1.5-2g/body	d2-3	120分		
		ブレドニゾロン	ブレドニン	100mg/body	d2-3			
ML012 (01-02)	IMVP	ビンデシン	フィルデシン	3mg/body	d1	5分	3週	救援療法
		ミトキサントロン	ノバントロン	10-15mg/body	d1	30分		
		イホスファミド	イホマイド	1.5-2g/body	d1-2	120分		
		ブレドニゾロン	ブレドニン	100mg/body	d1-2			
ML013 (01-03)	R-Bendamustine	リツキシマブ		375mg/m <sup>2</sup>	d1	下記参照	4週	FL MCL
		ベンダムスチン		90mg/m <sup>2</sup>	d1-2	10分		
ML014	Bendamustine	ベンダムスチン		120mg/m <sup>2</sup>	d1.2	10分	3週	救援療法 FL MCL
ML015	ESHAP	エトポシド	ラステット	40mg/m <sup>2</sup>	d1.2.3.4	60分	3週	救援療法
		メフルアルドニゾロン	ソル・メドロール	250mg/body	d1.2.3.4.5	30分		
		シタラピン	キロサイドN	2000mg/m <sup>2</sup>	d5	120分		
		シスプラチン		25mg/m <sup>2</sup>	d1.2.3.4	24時間		
ML016 (01-03)	R-ESHAP	リツキシマブ		375mg/m <sup>2</sup>	d1	下記参照	3週	救援療法
		エトポシド	ラステット	40mg/m <sup>2</sup>	d2.3.4.5	60分		
		メフルアルドニゾロン	ソル・メドロール	250mg/body	d2.3.4.5.6	30分		
		シタラピン	キロサイドN	2000mg/m <sup>2</sup>	d6	120分		
		シスプラチン		25mg/m <sup>2</sup>	d2-5	24時間		
ML017	GEM	ゲムシタピン		1000mg/m <sup>2</sup>	d1.8.15	30分	4週	救援療法
ML018 (01-03)	R-miniCHOP	リツキシマブ		375mg/m <sup>2</sup>	d1	下記参照	3週	
		シクロホスファミド	エンドキサン	1mg/body	d2	60分		
		ドキシソルビシン		25mg/m <sup>2</sup>	d2	30分		
		ビンクリスチン	オンコビン	400mg/m <sup>2</sup>	d2	5分		
		ブレドニゾロン	ブレドニン	40mg/m <sup>2</sup>	d2-6			
ML019 (01-04)	DA-EPOCH (100%) (120%) (144%) (173%)	エトポシド	ラステット	50・60・72mg/m <sup>2</sup>	d1-4	24時間	3週	救援療法
		ドキシソルビシン		10・12・14.4mg/m <sup>2</sup>	d1-4	24時間		
		ビンクリスチン	オンコビン	0.4mg/m <sup>2</sup>	d1-4	24時間		
		シクロホスファミド	エンドキサン	750・900・1080mg/m <sup>2</sup>	d5	120分		
		ブレドニゾロン	ブレドニン	60mg/m <sup>2</sup>	d1-5			
ML020 (01-12)	R-DA-EPOCH (100%) (120%) (144%) (173%)	リツキシマブ		375mg/m <sup>2</sup>	d1	下記参照	3週	救援療法
		エトポシド	ラステット	50・60・72・86.4mg/m <sup>2</sup>	d2-5	24時間		
		ドキシソルビシン		10・12・14.4・17.3mg/m <sup>2</sup>	d2-5	24時間		
		ビンクリスチン	オンコビン	0.4mg/m <sup>2</sup>	d2-5	24時間		
		シクロホスファミド	エンドキサン	750・900・1080・1296mg/m <sup>2</sup>	d6	120分		
		ブレドニゾロン	ブレドニン	60mg/m <sup>2</sup>	d2-6			
ML021	ABVD	ドキシソルビシン		25mg/m <sup>2</sup>	d1.15	30分	4週	HL
		プレオマイシン	プレオ	10mg/m <sup>2</sup>	d1.15	30分		
		ビンブラスチン	エクザール	6mg/m <sup>2</sup>	d1.15	5分		
		ダカルバジン		250mg/m <sup>2</sup>	d1.15	30分		
ML022 (01-03)	R-DeVIC	リツキシマブ		375mg/m <sup>2</sup>	d1	下記参照	3週	救援療法
		イホスファミド	イホマイド	1.5g/m <sup>2</sup>	d2.3.4	120分		
		エトポシド	ラステット	100mg/m <sup>2</sup>	d2.3.4	120分		
		カルボプラチン		300mg/m <sup>2</sup>	d2	120分		
		デキサメタゾン	デキサート	33mg/body	d2.3.4			
ML023 (01-06)	R-GEM	リツキシマブ		375mg/m <sup>2</sup>	d1	下記参照	4週	救援療法
		ゲムシタピン		1000mg/m <sup>2</sup>	d2.9.16	30分		
ML024	Brentuximab Vedotin	ブレツキシマブ ヴェドチン	アドセトリス	1.8mg/kg	d1	30分	3週	CD30陽性 HL PTCL CTCL
ML025 (01-03)	R-FM(静注)	リツキシマブ		375mg/m <sup>2</sup>	d1	下記参照	4週	救援療法 FL MCL
		フルダラビン	フルダラ	20mg/m <sup>2</sup>	d2.3.4	30分		
		ミトキサントロン	ノバントロン	10mg/m <sup>2</sup>	d2	30分		
ML026 (01-03)	R-FM(経口)	リツキシマブ		375mg/m <sup>2</sup>	d1	下記参照	4週	救援療法 FL MCL
		フルダラビン	フルダラ	40mg/m <sup>2</sup> /日	d2-4			
		ミトキサントロン	ノバントロン	10mg/m <sup>2</sup>	d2	30分		
ML027	miniCHOP	シクロホスファミド	エンドキサン	1mg/body	d1	60分	3週	
		ドキシソルビシン		25mg/m <sup>2</sup>	d1	30分		
		ビンクリスチン	オンコビン	400mg/m <sup>2</sup>	d1	5分		
		ブレドニゾロン	ブレドニン	40mg/m <sup>2</sup>	d1-5			
ML028 (01-03)	R-GDP	リツキシマブ		375mg/m <sup>2</sup>	d1	下記参照	3週	救援療法
		ゲムシタピン		1000mg/m <sup>2</sup>	d2.9	30分		
		シスプラチン		75mg/m <sup>2</sup>	d2	120分		
		デキサメタゾン	デキサート	40mg/body	d2-5			
ML029	GDP	ゲムシタピン		1000mg/m <sup>2</sup>	d1.8	30分	3週	救援療法
		シスプラチン		75mg/m <sup>2</sup>	d1	120分		
		デキサメタゾン	デキサート	40mg/body	d1-4			
ML030 (01-03)	Obinutuzumab + Bendamustine	オビヌツズマブ	ガザイバ	1000mg/body	初コース d1.8.15 2コース目以降 d1	下記参照	4週	CD20陽性 FL
		ベンダムスチン		90mg/m <sup>2</sup>	d1.2	10分		
ML031	Obinutuzumab 維持療法	オビヌツズマブ	ガザイバ	1000mg/body	d1	下記参照	8週	CD20陽性 FL
ML032 (01-03)	R-B /Polatuzumab Vedotin	リツキシマブ		375mg/m <sup>2</sup>	d1	下記参照	3週	救援療法 DLBCL
		ベンダムスチン		90mg/m <sup>2</sup>	d1.2(初コース d2.3)	10分		
		ホラツズマブ ヴェドチン	ボライビー	1.8mg/kg	d1(初コース d2)	30分		
ML033	Mogamulizumab	モガムリズマブ	ポテリジオ	1mg/kg	d1	120分	1週	CCR4陽性 PTCL
ML034 (01-03)	R-CEOP	リツキシマブ		375mg/m <sup>2</sup>	d1	下記参照	3週	
		シクロホスファミド	エンドキサン	750mg/m <sup>2</sup>	d2	60分		
		エトポシド	ラステット	50mg/m <sup>2</sup>	d2	60分		
		ビンクリスチン	オンコビン	1.4mg/m <sup>2</sup>	d2	10分		
		ブレドニゾロン	ブレドニン	60mg/m <sup>2</sup>	d2-6			
ML035	A+CHP	ブレツキシマブ ヴェドチン	アドセトリス	1.8mg/kg	d1	30分	3週	CD30陽性 PTCL
		シクロホスファミド	エンドキサン	750mg/m <sup>2</sup>	d1	60分		
		ドキシソルビシン		50mg/m <sup>2</sup>	d1	30分		
		ブレドニゾロン	ブレドニン	100mg/body	d1-5			
ML036	A+AVD	ブレツキシマブ ヴェドチン	アドセトリス	1.2mg/kg	d1.15	30分	4週	CD30陽性 HL
		ドキシソルビシン		25mg/m <sup>2</sup>	d1.15	30分		
		ビンブラスチン	エクザール	6mg/m <sup>2</sup>	d1.15	5分		
		ダカルバジン		375mg/m <sup>2</sup>	d1.15	30分		
ML037 (01-03)	R-CHP /Polatuzumab Vedotin	リツキシマブ		1.8mg/kg	d1	下記参照	3週	DLBCL
		シクロホスファミド	エンドキサン	750mg/m <sup>2</sup>	d2	60分		
		ドキシソルビシン		50mg/m <sup>2</sup>	d2	30分		
		ブレドニゾロン	ブレドニン	100mg/body	d2-6			
		ホラツズマブ ヴェドチン	ボライビー	1.8mg/kg	d2	90分		
ML038 (01-02)	Rituximab維持	リツキマブ		375mg/m <sup>2</sup>	d1	下記参照	8週	
ML039 (01-03)	Mosunetuzumab 静注療法	モスネツズマブ	ルンスミオ	1mg(d1)・2mg(d8)・60mg(d15)/body	初コース d1.8.15 2コース目以降 d1 3コース目以降 d1	240分 120分	3週	FL
				60mg/body				
				30mg/body				
ML040 (01-02)	Mosunetuzumab 皮下注療法	モスネツズマブ	ルンスミオ	5mg(d1)・45mg(d8)・45mg(d15)/body	初コース d1.8.15 2コース目以降 d1	30分～2分	3週	FL
				45mg/body				

リツキマブ	初回コース	10倍希釈に調整	投与開始～1時間まで: 25mL/hr 1時間～2時間まで: 100mL/hr 2時間以降: 200mL/hr	計4～5時間
	2コース目以降		投与開始～1時間まで: 100mL/hr 1時間以降: 200mL/hr	計3～4時間
	時短投与 2コース目以降		計250mLに調整	最初の30分: 100mL/hr その後200mL/hr
オビヌツズマブ (ガザイバ)	初回コース d1	計250mLに調整	12.5mL/hrで開始 30分毎に12.5mL/hrずつ加速、最大100mL/hrまで	計255分
	初回コース d8以降		25mL/hrで開始 30分毎に25mL/hrずつ加速、最大100mL/hrまで	計195分
	時短投与 2コース目以降		最初の30分: 25mL/hr その後225mL/hr	計94分